
 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ  

 

16 октября 2024                                                                                       № 1986-л/к 
г. Барнаул 

 

 

О предоставлении государственной 

услуги по лицензированию образова-

тельной деятельности муниципально-

му казенному общеобразовательному 

учреждению «Краснопартизанская 

средняя общеобразовательная школа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.2011        

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлени-

ем Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490 «О лицензировании образова-

тельной деятельности», на основании заявления директора МКОУ «Красно-

партизанская СОШ» Т.Н. Митиной,      

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Прокудину Д.П.): 

 1.1. Внести изменения в лицензию на осуществление образовательной 

деятельности от 29.11.2012 № Л035-01260-22/00280605 муниципальному ка-

зенному общеобразовательному учреждению «Краснопартизанская средняя 

общеобразовательная школа» в связи с прекращением образовательной дея-

тельности в филиале. 

 Исключить из лицензии сведения о филиале: 

 Наименование филиала организации: 

филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Краснопартизанская средняя общеобразовательная школа» - «Октябрьская 

начальная общеобразовательная школа». 

 Место нахождения филиала организации: 

658126, Алтайский край, Алейский район, п. Октябрьский, ул. Мира, д. 3. 

  Адрес места осуществления образовательной деятельности в филиале:  

658126, Алтайский край, Алейский район, п. Октябрьский, ул. Мира, д. 3.

 1.2. Полное наименование организации: 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Краснопарти-

занская средняя общеобразовательная школа». 

 Сокращенное наименование организации: 



 

 

2 
 

 

МКОУ «Краснопартизанская СОШ». 

 Место нахождения организации: 

658127, Алтайский край, Алейский район, п. Бориха, ул. Центральная, д. 1.  

 Адрес места осуществления образовательной деятельности: 

658127, Алтайский край, Алейский район, п. Бориха, ул. Центральная, д. 1.  

 Наименование филиала организации: 

филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Краснопартизанская средняя общеобразовательная школа» - «Малаховская 

начальная общеобразовательная школа». 

 Место нахождения филиала организации: 

658125, Алтайский край, Алейский район, с. Малахово, пер. Школьный, д. 1. 

  Адрес места осуществления образовательной деятельности в филиале:  

658125, Алтайский край, Алейский район, с. Малахово, пер. Школьный, д. 1. 

 ОГРН организации: 1022200511706. 

 ИНН организации: 2231003764. 

 ОПФ организации: муниципальные казенные учреждения. 

 Номер телефона: (838553) 41328. 

 Адрес электронной почты: krp-hkola@mail.ru. 

 1.3. Внести запись о внесении изменений в реестр лицензий на осу-

ществление образовательной деятельности МКОУ «Краснопартизанская 

СОШ» в день регистрации настоящего приказа. 

 2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли-

цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно-

сти Троицкую Н.И. 

 

 

 

Заместитель министра 

  

Л.С. Терновая 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прокудин Дмитрий Петрович 

(3852) 20 64 21 


		2024-10-16T11:15:18+0700
	Терновая Лариса Станиславна




